UNIVERSIDADE DE BRASILIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 161/2010

Designa Membro Suplente para a

Câmara de Extensão.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de

suas atribuições, em sua 466 Reunião Ordinária, realizada em 19/8/2010, à vista do

contido no Memorando n. 263/2010/FAC, de 14/6/2010 (UnBDoc n. 58705/2010, de

141712010),

RESOLVE:

Designar a Professora Dione Oliveira Moura para compor a Câmara de

Extensão, na condição de Membro Suplente, como Representante da Faculdade de

Comunicação, a partir desta data.

Brasília, 20 de agosto de 2010.

José Geral d s • Junior

Presiente /

O/cópia: G RE/VRT/FAO/DEX/OEX/SOAISRH
LVR/gjc